



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. Zam. 355/2019/PN/DZP

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4:

Zamawiający przewidział, iż: W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, Sprzedawca dokonuje wymiany na przedmiot umowy właściwy lub wolny od wad w terminie **7 dni** liczonych od dnia rozpatrzenia reklamacji.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, Sprzedawca dokonuje wymiany na przedmiot umowy właściwy lub wolny od wad w terminie **14 dni** liczonych od dnia rozpatrzenia reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: mgr Luiza Cytarska